

【膵がん】nab-PTX+GEM療法

Day1.8.15	
点滴	① グラネセロン注3mg ホスネビタント注235mg デキサメゾン注1.65mg デキサメゾン注3.3mg (30分)
	② パクタキセルアルブミン懸濁型(125mg/m ²) 生理食塩液100ml (30分)
	③ ゲムシタビン注(1000mg/m ²) 5%精製ブドウ糖100ml (30分)
	④ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	28日サイクル

【膵がん】GS療法

点滴	Day1.8	
	①	グラセトン注3mg テキサメゾン注6.6mg (30分)
	②	ゲムシタピン注(1000mg/m ²) 5%精製ブドウ糖100ml (30分)
	③	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	Day1-14	
	○テガフル・キメラシル・オテラシルカリウム配合OD錠(80mg/m ² /日) 2× 朝夕食後 体表面積 < 1.25m ² 80mg 2× 1.25m ² ≤ 体表面積 < 1.50m ² 100mg 2× 1.50m ² ≤ 体表面積 120mg 2×	
サイクル	21日サイクル	

【膵がん】GEM療法

Day1.8.15	
点滴	① グラネセロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② ゲムシタビン注(1000mg/m ²) 5%精製ブドウ糖100ml (30分)
	③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	
サイクル	28日サイクル

【膵がん】FL+nal-IRI療法

点滴	Day1	
	①	パロセトン注0.75mg デキサメタゾン注9.9mg (15分)
	②	レボホリナト注(200mg/m ²) 5%精製ブドウ糖250ml (120分)
	②	イリリテカリホソム製剤(70mg/m ²) 5%精製ブドウ糖500ml (90分)
③	フルオウラシル注(2400mg/m ²) 生理食塩液100ml (46時間)	
	Day1-4	
	炭酸水素ナトリウム 1.8g3×朝昼夕食後 ウルソデオキシコール酸錠100mg 3錠3×朝昼夕食後 酸化マグネシウム錠330mg 3錠3×朝昼夕食後	
	Day-3~4	
	半夏瀉心湯 7.5g 3×朝昼夕食前	
	Day 2-4	
デキサメタゾン錠4mg 2錠 1×朝食後		
サイクル	14日サイクル	

【膀胱がん】mFOLFIRINOX療法

Day1	
点滴	① ハロセトロン注0.75mg ホスネビタント注235mg デキサメタゾン注9.9mg (30分)
	② オキサリプラチン注(85mg/m ²) 5%精製ブドウ糖250ml (120分)
	③ レボホリナート注(200mg/m ²) 5%精製ブドウ糖250ml (120分)
	③、イリリファン注(150mg/m ²) 5%精製ブドウ糖250ml (90分、レボホリナートと同時投与)
	④ フルオウラシル注(2400mg/m ²) 生理食塩液100ml (46時間)
Day1-4	
炭酸水素ナトリウム 1.8g3×朝昼夕食後 ウルソデオキシコール酸錠100mg 3錠3×朝昼夕食後 酸化マグネシウム錠330mg 3錠3×朝昼夕食後	
Day-3~4	
半夏瀉心湯 7.5g 3×朝昼夕食前	
Day 2-4	
デキサメタゾン錠4mg 2錠 1×朝食後	
サイクル	14日サイクル